[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        02.05.2024                                                                                                        №  81-П
О признании утратившим силу Порядка и условий
предоставления и возврата субсидий, на возмещение части затрат
в связи с приобретением оборудования для приготовления

жидких кормов и зерновой патоки
В целях приведения в соответствие с частью 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации нормативного правового акта, муниципального правового акта, регулирующего предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление администрации Ачинского района от 29.06.2021 № 150-П «Об утверждении Порядка и условий предоставления и возврата субсидий, на возмещение части затрат в связи с приобретением оборудования для приготовления жидких кормов и зерновой патоки» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день следующий, за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                                                        Я.О. Долгирев
Лобарев Сергей Дмитриевич
тел.8 (39151) 6-05-22